
总序 分类
分类
序号

商品描述 国际条形码

1 1 怡宝纯净水555ml 6901285991219
2 2 农夫山泉天然水550ml 6921168509256
3 3 景田百岁山天然矿泉水570ml 6922255451427
4 4 农夫山泉天然水5L 6921168593545
5 5 怡宝纯净水1.555L 6901285991271
6 6 农夫山泉天然水1.5L 6921168520015
7 7 景田万行泉饮用纯净水1.5L 6944649700126
8 8 景田百岁山矿泉水348ml 6922255447833
9 9 怡宝纯净水4.5L 6901285991530
10 10 娃哈哈纯净水596ml 6902083881405
11 11 农夫山泉饮用天然水4L 6921168559176
12 12 景田饮用纯净水560ml 6944649700065
13 1 红牛维生素功能饮料250ml 6920202888883
14 2 东鹏特饮500ml能量型营养素饮品 6934502301850
15 3 统一晴蓝阿萨姆奶茶500ml 6925303730574
16 4 红牛维生素（风味）饮料250ml 6970640429988
17 5 元气森林白桃味苏打气泡水480ML 6970399920415
18 6 脉动维生素水饮料青柠口味600ML 6902538004045
19 7 康师傅冰红茶1L 6921294396362
20 8 可口可乐可乐味汽水500ml 6928804011173
21 9 美汁源果粒橙汁1.25L 6956416200029
22 10 农夫山泉茶π蜜桃乌龙茶500ml 6921168593569
23 11 雀巢咖啡丝滑拿铁 268ml 6917878030623
24 12 王老吉凉茶310ml 6956367338680
25 13 元气森林夏黑葡萄苏打气泡水480ML 6970399923096
26 14 可口零度可乐500ml 6928804010114
27 15 统一绿茶500ml 6925303721367
28 16 维他柠檬味茶饮料500ml 4891028705949
29 17 红牛超强饮料(罐装)250ml 6920202866737
30 18 东方树叶青甘普洱茶复合茶饮料 6921168596348
31 19 脉动（水蜜桃味）600ml 6902538005141
32 20 农夫山泉东方树叶乌龙500ml 6921168558032
33 21 农夫山泉水溶C100柠檬汁 6921168500956
34 22 红牛维生素风味饮料250ml 8850228005873
35 23 农夫东方树叶茉莉花茶[500ml] 6921168558049
36 24 可口可乐 500ml 6954767412573
37 25 名仁苏打水360ML 6938309700526
38 26 三得利瓶装乌龙茶(无糖)500ml 6972549660097
39 27 元气森林卡曼橘味苏打气泡水汽水480ml 6970399920439
40 28 可口可乐零度无糖可乐500ml 6954767423579
41 29 康师傅冰红茶1L 6921317996364
42 30 王老吉凉茶500ml 6956367338666
43 31 农夫茶兀西柚茉莉茶500ml 6921168593552
44 32 统一绿茶1L 6925303723934
45 33 红牛维生素风味饮 6922441400024
46 34 娃哈哈苏打水350ml 6902083894443
47 1 旺仔牛奶原味听装 245ml 6920584471017
48 2 蒙牛优益C原味340ml 6934665087653
49 3 娃哈哈原味营养快线500g 6902083886455
50 4 娃哈哈AD钙奶220ml 6902083881085
51 5 旺仔牛奶软包装125ml 69021824
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总序 分类
分类
序号

商品描述 国际条形码

52 6 娃哈哈AD钙奶450ml 6902083922658
53 7 蒙牛优益C活菌型饮品100ml*5 6934665082313
54 8 养乐多100m*5 6940211889602
55 9 养乐多低糖100ml*5 6940211890004
56 10 饮乐多原味活力菌饮料100ml*5/联 6926234700025
57 1 伊利安慕希希腊酸奶 6907992512570
58 2 伊利安慕希高端畅饮型酸奶原味(瓶装)230g 6907992513645
59 3 伊利安慕希黄桃+燕麦200g 6907992513560
60 4 君乐宝简醇酸奶（0糖）袋150g 6922577726258
61 5 伊利畅轻有机燕麦加黄桃250g 6907992103211
62 1 伊利金典纯牛奶250ml 6907992507095
63 2 伊利纯牛奶250ml 6907992100272
64 3 蒙牛特仑苏纯牛奶250ml 6923644266066
65 4 伊利金典纯牛奶250ml*12（箱） 6907992507385
66 5 君乐宝悦鲜活450ml 6922577766124
67 6 蒙牛纯牛奶250mL 6923644223458
68 7 伊利纯鲜小枕奶240ml 6907992500942
69 8 蒙牛特仑苏纯牛奶250ml 6923644266318
70 9 伊利臻浓牛奶230ml 6907992513935
71 10 蒙牛利乐枕纯牛奶240ml 6923644210779
72 11 蒙牛特仑苏有机纯牛奶梦幻盖250ml 6923644285036
73 12 蒙牛特仑苏低脂奶250ml 6923644269579
74 1 伊利巧乐兹经典巧脆奶棒75g 6907992822723
75 2 钟薛高丝绒可可雪糕80g 6971606011636
76 3 伊利巧乐兹经典巧恋果75g 6907992822747
77 1 娃哈哈桂圆莲子粥 6902083880781
78 2 康师傅BIG红烧牛肉面桶装145g 6920698400378
79 3 三养火鸡面140 8801073110502
80 4 优形沙拉鸡胸肉（新奥尔良味）100g 6922711403946
81 1 洽洽香瓜子160g 6924187820067
82 2 洽洽香瓜子 308g 6924187828544
83 3 卫龙大面筋106g 6935284412918
84 4 乐事美国经典原味70g 6924743919211
85 5 有友泡凤爪180g 6922145800021
86 1 乌苏啤酒620ml瓶装 6921336821142
87 2 百威啤酒500ml 6948960100078
88 3 老百威330ml(听) 6948960100108
89 4 青岛啤酒500ml(听) 6901035605328
90 5 乌苏红罐装啤酒500ml 6921336821258
91 6 雪花勇闯天涯啤酒500ml (听) 6949352200055
92 7 哈尔滨啤酒小麦王(听) 6948960101105
93 8 哈尔滨啤酒醇爽 6948960105592
94 1 牛栏山二锅头陈酿42度清香型500ml 6906151600462
95 2 劲牌35°保健酒258ml 6909131181234
96 3 劲牌中国劲酒35°125ml 6909131169201
97 4 五粮液52° 500ml（经典191 ） 6901382097777
98 5 汾酒清香型53°475ml （玻汾） 6903431119546
99 粮油 1 鲁花压榨一级花生油5L 6916168616554
100 烘焙 1 桃李巧乐角面包75g 6972333771152
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总序 分类
分类
序号

商品描述 国际条形码

与商品
销售统
计名单
重合度

1 1 怡宝水555ml 6901285991219
2 2 农夫山泉饮用天然水550ml 6921168509256
3 3 景田百岁山饮用天然矿泉水570ml 6922255451427
4 4 怡宝纯净水1.55L 6901285991271
5 5 农夫山泉天然水1.5L 6921168520015
6 6 怡宝纯净水350ml 6901285991240
7 7 景田饮用纯净水[560ml] 6944649700065
8 8 景田百岁山矿泉水348ml 6922255447833
9 9 娃哈哈纯净水596ML 6902083881405
10 10 农夫山泉天然矿泉水535ml 6921168593002
11 11 农夫山泉饮用天然水5L 6921168593545
12 12 农夫山泉饮用天然水380ml 6921168511280
13 13 康师傅喝开水550ml 6921317940312
14 14 可口可乐冰露矿泉水550ml 6954767470573
15 15 今麦郎凉白开饮用水500ml 6939729902255
16 1 东鹏特饮维生素功能饮料500ml 6934502301850
17 2 红牛维生素功能饮料250ml 6920202888883
18 3 统一阿萨姆500ml 6925303730574
19 4 可口可乐可乐味汽水500ml 6928804011173
20 5 脉动青柠味600ml 6902538004045
21 6 王老吉凉茶310ml 6956367338680
22 7 雪碧清爽柠檬味汽水500ml 6928804010220
23 8 可口可乐摩登罐330ml 6928804014570
24 9 元气森林白桃味苏打气泡水汽水480ml 6970399920415
25 10 红牛*安奈吉250ML（原装进口）[250ml] 6922441400024
26 11 东方树叶青甘普洱茶复合茶饮料 6921168596348
27 12 可口可乐500ml 6954767412573
28 13 雀巢丝滑拿铁268ml 6917878030623
29 14 可口零度可乐500ml 6928804010114
30 15 统一绿茶(低糖)500ml 6925303721367
31 16 农夫山泉维他命水柑橘500ML 6921168550142
32 17 可口可乐零度500ml 6954767423579
33 18 名仁苏打水360ML 6938309700526
34 19 脉动水蜜桃味600ml 6902538005141
35 20 农夫水溶C100柠檬汁445ml 6921168500956
36 21 红牛维生素风味饮料250ml 8850228005873
37 22 统一冰红茶饮料1L 6925303723910
38 23 农夫山泉东方树叶茉莉花茶500ml 6921168558049
39 24 农夫山泉茶π蜜桃乌龙茶500ml 6921168593569
40 25 脉动雪柚橘子口味饮料 6902538004052
41 26 娃哈哈苏打水350ml 6902083894443
42 27 康师傅冰红茶1L 6921317996364
43 28 可口可乐sleek330ml 6954767417684
44 29 三得利瓶装乌龙茶(无糖)500ml 6972549660097
45 30 王老吉凉茶500ml 6956367338666
46 31 元気森林夏黑葡萄味苏打气泡水480ml 6970399923096
47 32 康师傅冰红茶柠檬口味500ml 6921317905014
48 33 统一绿茶1L 6925303723934
49 34 统一冰红茶500ml 6925303721398
50 35 康师傅冰红茶[1L] 6921294396362

60%

68%
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总序 分类
分类
序号

商品描述 国际条形码

与商品
销售统
计名单
重合度

51 36 雪碧柠檬味汽水500ml 6954767432076
52 37 元气森林卡曼橘味苏打气泡水汽水480ml 6970399920439
53 38 康师傅茉莉蜜茶500ml 6921317993790
54 39 康师傅冰红茶500ml 6920459905012
55 40 农夫山泉东方树叶乌龙500ml 6921168558032
56 41 农夫茶兀西柚茉莉茶500ml* 6921168593552
57 42 百事可乐500ml* 6906907401022
58 43 农夫苏打矿泉水(白桃)410ml 6921168594993
59 44 可口可乐600ml. 6954767415772
60 1 旺仔牛奶软包装125ml 69021824
61 2 旺仔罐装牛奶245ml 6920584471017
62 3 娃哈哈AD钙奶220ml 6902083881085
63 4 蒙牛优益C原味340ml 6934665087653
64 5 娃哈哈AD钙奶450mL 6902083922658
65 6 伊利优酸乳原味牛奶250ML 6907992500010
66 7 养乐多100m*5 6940211889602
67 1 伊利安慕希希腊酸奶 6907992512570
68 2 君乐宝简醇酸奶0糖 6922577726258
69 1 伊利250ml金典奶 6907992507095
70 2 蒙牛特仑苏纯牛奶250ml 6923644266066
71 3 伊利纯鲜小枕奶240ml 6907992500942
72 4 伊利纯牛奶250ml 6907992100272
73 5 蒙牛枕式纯鲜牛奶 6923644210779
74 6 伊利臻浓牛奶230ml 6907992513935
75 7 蒙牛纯牛奶250ml 6923644223458
76 8 君乐宝悦鲜活牛乳450ml 6922577766124
77 9 蒙牛特仑苏低脂奶250ml 6923644269579
78 10 光明新鲜牧场鲜牛乳200ml 6901209258169
79 1 伊利巧乐兹经典巧脆奶棒75g 6907992822723
80 2 伊利巧乐兹经典巧恋果75g 6907992822747
81 1 统一来一桶老坛酸菜牛肉面120g 6925303773106
82 2 娃哈哈桂圆莲子粥 6902083880781
83 3 康师傅红烧牛肉面（袋）100g103g 6903252060065
84 4 康师傅超爽桶红烧牛肉面145g 6920698400378
85 1 卫龙魔芋爽素毛肚香辣味18g 6935284470031
86 2 绿箭口香糖15g 69042386
87 3 卫龙休闲素食 6935284411218
88 4 真知棒棒棒糖9.4g 6923450683163
89 5 亲嘴烧红色20g 6935284455557
90 6 豫竹脆司令奥尔良鸡翅味60克 6920189004290
91 7 卫龙大面筋106g/102g

6935284412918/69
35284499995

92 9 小浣熊干脆面40G(香辣蟹味） 6925303713058
93 1 百威啤酒易拉罐500ml 6948960100078
94 2 百威啤酒听装330ml 6948960100108
95 3 青岛经典啤酒500ml/听 6901035605328
96 4 雪花勇闯天涯易拉罐度500ml 6949352200055
97 5 青岛啤酒崂山8度精品500ml/听 6901035200738
98 6 青岛经典啤酒11°330ml 6901035609265
99 7 雪花清爽啤酒8°330ml 6949352201403
100 8 哈尔冰啤酒醇爽500ml/听 6948960105592
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总序 分类
分类
序号

商品描述 国际条形码

1 1 云南白药牙膏留兰香型100g 6901070600111 
2 2 云南白药牙膏(薄荷香)150g 6901070600173 
3 3 云南白药薄荷清爽型牙膏100g 6901070600159 
4 4 黑人双重薄荷牙膏 90g(支) 4891338005692 
5 5 云南白药留兰香型牙膏180g 6901070600579 
6 6 云南白药牙膏（留兰香型）120g 6901070600005 
7 7 纳美小苏打源生护龈牙膏120g 6933179230104 
8 8 黑人超白薄荷牙膏90g 4891338004527 
9 9 黑人茶倍健牙膏90g 4891338008761 
10 1 七度空间纯棉表层日用超薄卫生巾10片QS6110 6903244370950 
11 2 苏菲口袋魔法超薄棉柔日用240洁翼型卫生巾10片 6934660555119 
12 3 七度空间少女纯棉超薄夜用卫生巾10片QSC6210 6903244370974 
13 4 苏菲超熟睡柔棉感纤巧夜用卫生巾4片 6934660516714 
14 5 苏菲超熟睡超薄随心棉质丝薄夜用卫生巾42cm4片 6934660524818 
15 6 七度空间少女夜用棉卫生巾8片QSC6808 6903244370998 
16 7 高洁丝臻选极薄纯棉日用8片（kitty）240mm 6923589466156 
17 8 七度空间优雅日用薄型棉柔卫生巾10片QUC8110 6903244370424 
18 9 苏菲超熟睡安心裤2片 6934660521213 
19 10 七度空间少女系列甜睡卫生巾420mmQSC6904 6903244373043 
20 11 高洁丝安心裤L号2条 6923589464039 
21 12 ABC超吸纤薄K11日用卫生巾240mm8片装 6922731800695 
22 13 苏菲超熟睡安心裤 超薄L码 2条装 6934660551395 
23 14 苏菲超熟睡棉柔极薄420夜用4片 6934660511917 
24 15 ABC棉柔夜用卫生巾8片K12 6922731800770 
25 16 七度空间优雅夜用10片 6903244370431 
26 17 苏菲裸感S贵族系列日用卫生巾250mm 6934660554150 
27 18 七度空间少女棉柔卫生巾日用245mm5片 6903244370943 
28 19 苏菲裸感S极薄棉柔卫生巾日用230mm7片 6934660552118 
29 20 苏菲弹力贴身日用洁翼 6934660000000 
30 21 七度空间女生护垫丝绵18片[18片] 6903244370899 
31 1 海飞丝去屑洗发露清爽去油型200ml 6903148045053 
32 2 舒肤佳纯白清香型香皂115g 6903148144541 
33 3 海飞丝去屑洗发露丝质柔滑型200ml 6903148044971 
34 4 清扬活力运动薄荷洗发水175ml 6902088113730 
35 1 吉列威锋旋转双层刀架及剃须泡超值装 6900068005020 
36 1 维达超韧130抽抽纸1包装V2239 6901236341582 
37 2 心相印DT200经典200抽软抽 6903244984102 
38 3 心相印茶语丝享系列三层面巾纸130抽 6903244675147 
39 4 心相印茶语152抽软抽纸DT3200 6922868285730 
40 纸制品 手帕纸 5 维达超韧系列纸手帕8张包[8张] 6901236374375 
41 纸制品 湿巾 6 心相印10片独立装消毒柔湿巾 6922868284283 
42 1 南孚聚能环5号电池 6901826817237 
43 2 南孚碱性电池7号 6901826807641 
44 3 南孚电池5号2粒装 6901826888138 
45 4 南孚电池7号2粒装 6901826888244 
46 5 南孚5号碱性4粒装 6901826888039 
47 1 蓝月亮薰衣草香深层洁净洗衣液3kg 6902022135514 
48 2 蓝月亮深层洁净薰衣草洗衣液瓶装1kg 6902022134333 
49 3 蓝月亮深层洁净洗衣液2kg 6902022134357 
50 厨房清洁 1 立白新金桔洗洁精1.12kg 6920174754483 
51 香烟及其他 1 悦刻电子烟三颗装烟弹冰镇西瓜 6971808582569 
52 文娱用品 1 卡游超宇宙奥特英雄10元卡牌 6973830380229 

电池

衣物清洁
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序号 快餐食品及现制饮品品牌 品类描述

1 桃李 面包、蛋糕
2 珍享 多口味烤肠、墨鱼爆蛋丸子
3 伊杉 蒸包、关东煮、炸品
4 齐汇 多口味烤肠、鸡排
5 大成 烤串、鸡肉炸品
6 御味香 多口味烤肠
7 鲁丰 烤串、鸡肉炸品
8 然利 蛋糕
9 芊味 奶茶、豆浆、米浆
10 永和 豆浆
11 圃美多 意面、炒年糕
12 九阳 豆浆、米浆
13 正大 煮蛋、蒸包、烤制品
14 德满分 串、丸、鱼饼、福袋等
15 希波 卷饼、肉夹馍等
16 正弘 烧麦、蒸包

2021快餐食品细分类引入企业比例
序号 快餐食品细分类 占样本企业比例(%)

1 蒸包类 66
2 烤肠/烤制品  64
3 煮蛋 64
4 煮玉米 62
5 关东煮/好炖 57
6 炸品 51
7 现制饮品 45
8 现场制售热餐 34
9 饭团 30
10 冷藏面包、甜点（蛋糕、布丁等） 30
11 即食粉面类（冷藏或现场加热） 23
12 便当 21
13 寿司 9

2021 覆盖4个及以上企业的快餐食品统计

CC
FA



序号 分类 商品品牌 商品描述

1 可口可乐
星河漫步汽水、雪碧柠檬薄荷味汽水、COSTA轻乳茶
（白桃乌龙、葡萄茉莉、荔枝红茶）

2 康师傅 饮品、夹心饼干、方便面

3 元气森林 气泡水（多种口味）

4 农夫山泉
低温果汁、东方树叶乌龙茶、矿泉水、碳酸茶饮料、
维他命水

5 味全 低温果汁、低温奶、咖啡饮料

6 星巴克 咖啡（多种口味）

7
进口品牌、网
红品牌

新口味、新包装

11 奶及奶制品 认养一头牛 牛奶、酸奶、奶制品

8
甜点（蛋糕、布
丁、西点等）

无特定品牌 冰皮蛋糕、冷藏（蛋糕、西点、布丁等）

9
休闲食品（糖果
及巧克力）

绿箭 无糖薄荷糖、真花叶口香糖

10 休闲食品
进口品牌、网
红品牌

新颖包装、新口味、有趣、健康低热量

11 快餐食品 无特定品牌 米饭类（饭团、寿司、便当）

2022年 便利店 重点新品引入品牌及品类统计

水&饮料
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